
APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

ALARCON SEQUEIROS, DAVID ALONSO APTO

ALVA CALDERON, MILAGROS DEL ROSARIO APTO

ARIAS ORTIZ, CRISTELL STEFFI APTO

CANALES GUZMAN, YANNETTE BLANCA APTO

CARDENAS MIRANDA, ELIO APTO

CESPEDES RIOJAS, ANGEL WALDIR APTO

CHAGRAY RODRIGUEZ, SANDRA ARACELLI APTO

COILA CAHUANA, TANIA STEPHANIE APTO

CONTRERAS MARTINEZ, MARIA ISABEL APTO

CORDOVA VARGAS, PATRICIA APTO

CORTEZ FARIAS, MILUSKA TATIANA APTO

DE LA CRUZ MIRANDA, PATRICIA GABRIELA APTO

DE TOMÁS LOZANO, CATHERINE APTO

DELGADO RUIZ DE JOLAY, YOLANDA JUANA APTO

FLORECIN CAMA, ERIKA KARINA APTO

FLORES LINARES, JORGE AARON APTO

GARCIA ARANDA, ROSAIL RENE APTO

GARCÍA RIVERA, DENISSE APTO

GARRIDO RUIZ, NIKOLE JANINA APTO

GONZALES MELENDEZ, ANDREA ELIZABEH APTO

GUTIERREZ CHIRE, TABATA ROSALIA APTO

LEON HERRERA, JAIME APTO

NEYRA GUEVARA, JANET MILAGROS APTO

NINA CAMARA, RONALD WILFREDO APTO

QUISPE CAMI, MARITZA MERCEDES APTO

QUISPE GAMBARINI, DANIEL JESUS APTO

RAZO HUAMANI, CHRISTIAN APTO

ROJAS PONCE, DIANA MILAGROS APTO

SHIMABUKURO TELLO, PAMELA APTO

TRAVEZAÑO REAÑO, JULIA BEATRIZ APTO

TUCTO ESPINOZA, LORENA NELLY APTO

VARAS NAPAN, MARCELO ADOLFO APTO

VIDAURRE MINAYA, NICOLAS ESTEBAN APTO

YANAYACO CHINCHAY, ROSA ISABEL APTO

ALVAREZ LLONTOP, JUAN RUFINO NO APTO

ASENCIO FLORES, LUZ MERCEDES NO APTO

BOURONCLE PEREZ, CAROL ESTEFANY NO APTO

CHAUPIS VELASQUEZ, INGRID ELISA NO APTO

CHAVARRY LLOSA, ERICK GIANMARCO NO APTO

CHAVARRY LLOSA, JULIO CESAR NO APTO

DE LA CRUZ HUAMANCAJA, DIEGO ALONSO NO APTO

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA 

DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 008-2025-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ANALISTA DE SELECCIÓN

ETAPA SIN PUNTAJE

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41



APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA 

DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 008-2025-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ANALISTA DE SELECCIÓN

ETAPA SIN PUNTAJE

N°

DE LAS CASAS DE LA LAMA, RENATO ANTONIO NO APTO

FLORES BORJA, ROSELLA MARJORIE NO APTO

HUAMAN RAMIREZ, LUIS FELIPE NO APTO

LEIVA FARSEQUE, JHOSERIN NO APTO

LEON CARRANZA, STEFFANY GABRIELA NO APTO

LUQUE LOAYZA, RICHARD ALEJANDRO NO APTO

LUYO CARHUATANTA, HENRY OMAR NO APTO

MENDEZ NAZARIO, MIRELLA BRIGGITH NO APTO

QUESQUEN CENTENO, DIEGO VALENTIN NO APTO

QUISPE ESPINOZA, RONALD FERNANDO NO APTO

RIVERA VARGAS, ENZO GUSTAVO NO APTO

SILVA VASQUEZ, DULCE MARIA DE LOS Á NO APTO

SOTO BERROCAL, GINO NO APTO

TANTA RICHARD, MARIA ALEXANDRA NO APTO

VARGAS CASTILLO, MIJAIL ALONZO NO APTO

Evaluación de Conocimientos 

El 23 de abril de 2025

De 14:50 a 14:59

De 15:00 a 16:00 

Plataforma Tems

42

43

44

45

46

47

ETAPA: 

48

49

50

51

52

53

54

55

56

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que 

se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les 

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos 

antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el 

ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante 

quedará automáticamente descalificado.

FECHA: 

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

HORA EXAMEN

MEDIO 

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 


