



CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 008-2025-ANA RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ANALISTA DE SELECCIÓN

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
1	ALARCON SEQUEIROS, DAVID ALONSO	APTO
2	ALVA CALDERON, MILAGROS DEL ROSARIO	APTO
3	ARIAS ORTIZ, CRISTELL STEFFI	APTO
4	CANALES GUZMAN, YANNETTE BLANCA	APTO
5	CARDENAS MIRANDA, ELIO	APTO
6	CESPEDES RIOJAS, ANGEL WALDIR	APTO
7	CHAGRAY RODRIGUEZ, SANDRA ARACELLI	APTO
8	COILA CAHUANA, TANIA STEPHANIE	APTO
9	CONTRERAS MARTINEZ, MARIA ISABEL	APTO
10	CORDOVA VARGAS, PATRICIA	APTO
11	CORTEZ FARIAS, MILUSKA TATIANA	APTO
12	DE LA CRUZ MIRANDA, PATRICIA GABRIELA	APTO
13	DE TOMÁS LOZANO, CATHERINE	APTO
14	DELGADO RUIZ DE JOLAY, YOLANDA JUANA	АРТО
15	FLORECIN CAMA, ERIKA KARINA	APTO
16	FLORES LINARES, JORGE AARON	APTO
17	GARCIA ARANDA, ROSAIL RENE	APTO
18	GARCÍA RIVERA, DENISSE	APTO
19	GARRIDO RUIZ, NIKOLE JANINA	APTO
20	GONZALES MELENDEZ, ANDREA ELIZABEH	APTO
21	GUTIERREZ CHIRE, TABATA ROSALIA	APTO
22	LEON HERRERA, JAIME	АРТО
23	NEYRA GUEVARA, JANET MILAGROS	APTO
24	NINA CAMARA, RONALD WILFREDO	АРТО
25	QUISPE CAMI, MARITZA MERCEDES	APTO
26	QUISPE GAMBARINI, DANIEL JESUS	APTO
27	RAZO HUAMANI, CHRISTIAN	APTO
28	ROJAS PONCE, DIANA MILAGROS	APTO
29	SHIMABUKURO TELLO, PAMELA	APTO
30	TRAVEZAÑO REAÑO, JULIA BEATRIZ	APTO
31	TUCTO ESPINOZA, LORENA NELLY	APTO
32	VARAS NAPAN, MARCELO ADOLFO	APTO
33	VIDAURRE MINAYA, NICOLAS ESTEBAN	APTO
34	YANAYACO CHINCHAY, ROSA ISABEL	APTO
35	ALVAREZ LLONTOP, JUAN RUFINO	NO APTO
36	ASENCIO FLORES, LUZ MERCEDES	NO APTO
37	BOURONCLE PEREZ, CAROL ESTEFANY	NO APTO
38	CHAUPIS VELASQUEZ, INGRID ELISA	NO APTO
39	CHAVARRY LLOSA, ERICK GIANMARCO	NO APTO
40	CHAVARRY LLOSA, JULIO CESAR	NO APTO
41	DE LA CRUZ HUAMANCAJA, DIEGO ALONSO	NO APTO





CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS N° 008-2025-ANA RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

ANALISTA DE SELECCIÓN

ETAPA SIN PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACIÓN
42	DE LAS CASAS DE LA LAMA, RENATO ANTONIO	NO APTO
43	FLORES BORJA, ROSELLA MARJORIE	NO APTO
44	HUAMAN RAMIREZ, LUIS FELIPE	NO APTO
45	LEIVA FARSEQUE, JHOSERIN	NO APTO
46	LEON CARRANZA, STEFFANY GABRIELA	NO APTO
47	LUQUE LOAYZA, RICHARD ALEJANDRO	NO APTO
48	LUYO CARHUATANTA, HENRY OMAR	NO APTO
49	MENDEZ NAZARIO, MIRELLA BRIGGITH	NO APTO
50	QUESQUEN CENTENO, DIEGO VALENTIN	NO APTO
51	QUISPE ESPINOZA, RONALD FERNANDO	NO APTO
52	RIVERA VARGAS, ENZO GUSTAVO	NO APTO
53	SILVA VASQUEZ, DULCE MARIA DE LOS Á	NO APTO
54	SOTO BERROCAL, GINO	NO APTO
55	TANTA RICHARD, MARIA ALEXANDRA	NO APTO
56	VARGAS CASTILLO, MIJAIL ALONZO	NO APTO

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán dos enlaces:

- 1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad.
- 2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente descalificado.

ETAPA:	Evaluación de Conocimientos
FECHA:	El 23 de abril de 2025
HORA DE VERIFICACIÓN DE IDENTIDAD	De 14:50 a 14:59
HORA EXAMEN	De 15:00 a 16:00
MEDIO	Plataforma Tems

EL COMITÉ DE SELECCIÓN